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'MAÇ 90 DAKİKA YAZISI BANA AİT DEĞİL'

Duruşmada tutuklu sanıklardan Yüzbaşı Mehmet Öztürk de savunmasını yaptı.

Mehmet Öztürk, Marmaris'e kendilerinden önce bir grubun oteller bölgesine gittiğini,

çatışma yaşanan bazı bölgelerdeki boş kovanların olmadığını ileri sürdü. Marmaris'te

polis memurları Nedip Cengiz Eker ile Mehmet Çetin'in şehit edilmesiyle ilgili

kendilerinin bir ilgisinin bulunmadığını da iddia eden Mehmet Öztürk, "Nedip Cengiz

Eker'in ölümüne neden olan ateşin bizim bulunduğumuz taraftan yapılması imkansız.

Nedip Cengiz Eker, bizim tarafımızdan değil otel üzerindeki görevlilerin ateşi sonucu

şehit olmuştur. Mehmet Çetin'in şehit olmasıyla ilgili olay yeri inceleme raporlarında

düştüğü şehit olduğu yere ilişkin somut bir bölge yoktur. Mehmet Çetin'in nasıl şehit

olduğu bulunamamış. Polisler Mehmet Çetin'in nasıl şehit olduğunu bilememişler, bir

kişinin ifadesine göre orada şehit olduğunu değerlendiriyorlar. Nedip Cengiz Eker,

bizim tarafımızdan değil bir takım kişiler tarafından bıçakla şehit edildiğine

inanıyorum" dedi.

FETÖ üyeliği suçlamasını kabul etmeyen Yargıtay'ın 8 kriterinin kendisine uymadığını,

kripto örgüt üyesi de olmadığını anlatan Mehmet Öztürk, "TSK dışından hiçbir

örgütünün emirlerini yerine getirmedim" dedi. Sincan Cezaevi'nde bulunduğu sırada,

'15 Temmuz'un bir son değil başlangıç olduğunu düşünüyorum. Maç 90 dakika. Daha

bir şey bitmedi' şeklinde pusula yazdığı suçlamasını da kabul etmeyen Mehmet

Öztürk, "Benim olduğu söylenen yazı  benim yazım görüldüğü zaman bana ait

olmadığı çıplak gözle bile anlaşılabilir. Israrla benim olduğu söyleniyor ancak o yazı

benim değil. Kurum tarafından kurulmuş bir kumpas. Nerede ele geçirildiği belli değil.

İnfaz koruma memurları tarafından FETÖ'ye bağlamak için oluşturulmuş yazıdır.

Benimle ilgili somut FETÖ bağlantısı yok. Sırf beni FETÖ'ye bağlamak adına bilerek ya

da bilmeyerek iddia makamı kullanmıştır" dedi.
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Muğla haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Muğla
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
FETÖ'cü Başyaver Ali Yazıcı: Kripto olsam, suikasti ben yapardım (3) haberine editoryal
müdahalede bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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